
Nurettin ATEŞ
Vali a.

Vali Yardımcısı

 
 

Sayı : E-26022214-774.09-219258

Konu : AFAD Acil Mobil Uygulaması
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : İçişleri Bakanlığı, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının, 11.01.2022 tarih ve E.215191
tarihli yazısı.

 
Afet durumlarında daha fazla can kurtarmak ve daha çok vatandaşımıza ulaşmak amacıyla İçişleri

Bakanlığı tarafından AFAD Acil mobil uygulaması geliştirilmiş olup, söz konusu uygulama yerli ve milli
bir yazılım olarak tek tuşla acil çağrı, en yakın toplanma alanı ve afet eğitim videoları gibi özelliklere
ulaşmayı sağlamaktadır.

Uygulama ile, afet bölgelerindeki AFAD Acil kullanıcıları, "Tek Tuşla 112 Acil Çağrı
Merkezi"'ne ulaşarak durumlarını bildirebilmekte, yardım taleplerini iletebilmekte, afet anında sesli
görüşme imkânı olmayan vatandaşlarımız ise uygulama içindeki hazır mesajları kullanarak mesaj yoluyla
da iletişim kurabilmektedirler. 

Bilindiği gibi, depremler başta olmak üzere afetlerde karşılaşılan en büyük sorunlarından biri
iletişimin kesilmesidir. AFAD Acil Mobil uygulamasının "Tek Tuşla Acil Çağrı" fonksiyonu, bu sorunu
ortadan kaldırmakta, acil çağrı görüşmesinin internet üzerinden yapılabilmesine, konum servisleri ile
arayan kişinin bulunduğu noktanın tespit edilebilmesine olanak sağlamaktadır. Uygulama sayesinde,
afetlerde GSM hatlarında oluşabilecek yoğunluğun da önüne geçilmesi hedeflenmektedir.

Uygulamanın kullanılabilmesi için, AFAD Acil uygulamasının telefona indirilmesinin ardından,
telefon numarasının girilmesi ve kısa mesaj ile gelen şifrenin ve telefon numarasının doğrulanmasının
ardından, T.C. kimlik numarasının girilmesi ve konum yetkisinin verilmesiyle aktif hale gelmektedir.

Afet durumlarında daha fazla can kurtarmak ve daha çok vatandaşımıza ulaşmak amacıyla, İçişleri
Bakanlığı tarafından geliştirilen AFAD Acil Mobil uygulamasının personellerinize/ üyelerinize/
öğrencilere ve birim olarak irtibatlı bulunduğunuz tüm kesime  duyurulması ve personelin bu uygulamayı
kullanımının teşvik edilmesi hususunda,

Gereğini rica ederim.
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